**E**t ideo tu dñe Exaudi orationē meam  
et humulē supplicationē meā preces  
aut̄ meas cū lacrimis effusas exau-  
di per effectū liberationis mee.

**D**omine orō. Ne sileas a me imo fac me  
audire vocē tuā interius. Salutus tuus ego sum,  
vel illā remissa sunt peccata tua. et finalit̄ illā  
cū sanctis oībus venite benedicti tū. quoni-  
am aduenia ego sum apōte non habens  
hic māsonē manēt. sed sū sic ut peregrī-  
tendes alibi. s. ad patrī vitē etiā sic ut oīs  
pr̄s mei fuerunt.

**C**ū autē transitur⁹ sim restat hoc petenduz  
Remitte mihi p̄ctā mea ut p̄ ius miseri-  
cordiā cōsolat⁹ certus ad tua iudicia pue-  
niam et quādaz recreationē sentiā in presen-  
ti vita de illi⁹ regni tui securitate susceptra et  
hoc priusq; abeā a v̄ta p̄nti. quia ap̄li-  
us non ero in statu merendi nec p̄sequēs  
in statu p̄cipiendi remi⁹ h̄o; p̄ctō.

**P**salmus. XXXIX. in quo ecclia  
gracias agit de beneficio incarnati-  
onis filii dei.

**E**cclia in persona sc̄tōꝝ patrū pre-  
stolans aduentum christi ait,

## **E**xpectans expecta

**M**ui ex int̄mis et cum desiderio  
assidue dominū incarnandū q̄  
sol⁹ saluare potest et ipse sua clemētia i-  
tendit mihi iplendo desideriū amoris nr̄i  
mittēdo xp̄m vñ sequit⁹. Et exaudiuit pre-  
ces meas xp̄m mutendo quē optabaz et  
deduxit me de lacu miserie infidelita-  
tis et ignorante q̄b⁹ detinebare luto fecis  
carnalis cōcupiscētie  
**E**t statuit et firmavit supra petrā xp̄z af-  
fect⁹ medos et direxit act⁹ medos ad vi-  
tam eternā. Et int̄mis isti os meū cāti:  
cū nouū nō de vanitate nō deturpib⁹. sed  
de nouo et inaudito diuine pietatis bñficio  
q̄d etas anteā nulla cōspexit. q̄d nou⁹ bō at-  
tulit mūdo. nou⁹ ergo ipsi noua cātat. s. de i  
carnationē dñi. de resurrectionē. de ascēsōe. et  
de alijs hmōi cānicū dico carmē siuebim:

nū acceptabile deo nr̄o vt iā nō sonostur  
pes et theatrales p̄cinā. sed in dei viuentis  
bimis parmoniā noui testamētū delecter.  
**V**idebūt mlti pli posteri xp̄m annūcia:  
tu venisse quē p̄ores expectabāt. videbūt et  
p̄uersationē meā et timebūt dānari si in  
infidūtate p̄māserint. p̄cussi ergo salubri ter-  
rore faciū xp̄iani sperabūt in domino re-  
missionē p̄seq̄ peccator⁹. **H**eāt vir cuius  
spes salutis lue est nomē domini qđ est  
Iesus qđ interpretāt̄ saluator. qā nō est aliud  
nomē sub celo in q̄ oporteat nos saluos fie-  
ri et nō respexit in vanitates infide-  
tans et idolatrie genitū et insanias fal-  
sas. s. in errores iudeoz obstinatoꝝ con-  
tra xp̄m.